
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП  

по программам на 12 часов  

на 2024 год 3 четверть 

Начальная школа 
 

Ф.И.О Наименование ДОП Кол-

во 

Час. 

Место 

проведения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Индык Янина 

Ильинична 

 

Мыловарение 2 
3 этаж 

Логопедия 
 

14.20-15.10 

15.10 -15.50 

 

   

Олих 

Ангелина 

Геннадьевна 

Город Мастеров 

 
2 

3 этаж.  

Кабинет 

психолога 

  
12.40-13.20 

13.20-14.00 
  

Бражникова 

Кристина 

Георгиевна 
Соленое тесто 2 

2 этаж. 

Кабинет 

психолога 

  14.20-15.00   

Рахметов 

Георгий 

Шайзадеевич 
Самоделкин 2 

4 этаж 

Кабинет 

труда  

   
13.30-14.10 

14.10-14.50 
 

Винская 

Наталья 

Александровна 

Художественная 

гимнастика 
2 

2 этаж.  

Зал 
 

13.30-14.10 

14.10-14.50 
   

Шуклин 

Александр 

Евгеньевич 
Футбол 2 

2 этаж 

Зал 
  

14.30-15.10 

15.10-15.50 
  

Кубарева 

Александра 

Владимировна 

 

«ОФП с 

элементами 

легкой атлетики» 

2 Актовый зал  12.40-13.20   12.40-13.20 

Долидзе 

Светлана 

Ивановна 

«ОФП с 

элементами 

легкой атлетики» 

 

2 2 этаж    
13.30-14.10 

14.10-14.50 
  



 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП  

по программам на 12 часов 

на 2024 год 3 четверть 

Старшая школа до 17 лет 
 

Ф.И.О Наименование 

ДОП 

Кол-во 

Час. 
Место 

проведения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Индык Янина 

Ильинична 

 

Мыловарение 2 
3 этаж 

Логопедия 
 

14.20-15.10 

15.10 -15.50 

 

   

Рахметов 

Георгий 

Шайзадеевич 
Самоделкин 2 

4 этаж 

Кабинет 

труда  

   
13.30-14.10 

14.10-14.50 
 

Винская 

Наталья 

Александровна 

Художествен

ная 

гимнастика 

2 
2 этаж.  

Зал 
 

13.30-14.10 

14.10-14.50 
   

Шуклин 

Александр 

Евгеньевич 
Футбол 2 

2 этаж 

Зал 
  

14.30-15.10 

15.10-15.50 

 

  

Бражникова 

Кристина 

Георгиевна 

 

Азбука 

профессий 

 

2 

2 этаж 

Кабинет 

психолога 

  15.10-15.50   

Лазарева Юлия 

Игоревна 

Мастер 

стильных 

презентаций 

2 3 этаж ИКТ  
15.10-15.50 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП В КАНИКУЛЫ 

по программам на 12 часов 

на 2024 год  
 

 

 

Ф.И.О Наименование 

ДОП 

Кол-во 

Час. 
Место 

проведения 

Понедельник 

25.03 

Вторник 

26.03 

Среда 

27.03 

Четверг 

28.03 

Пятница 

Индык Янина 

Ильинична 

 

Мыловарение 12 
3 этаж 

логопедия 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

 

Чечикова Ирина 

Вячеславовна 

«ОФП с 

элементами 

легкой 

атлетики» 

 

12 
Спортивный 

зал 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

 

 


